

Tools Consult ApS

Skovparken 62
6200 Aabenraa
CVR-nr. 29217513

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2018

Dirigent

Navn: Aksel Sandal Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tools Consult ApS
Skovparken 62
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29217513

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Aksel Sandal Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder, der driver handel med værktøj mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 37 t.kr., som anses for utilfredsstillende. Der forventes et overskud i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.875)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
Andre finansielle indtægter		983	4.377
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.166)</u>	<u>(175)</u>
Årets resultat		<u>(37.058)</u>	<u>499.202</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		<u>(187.058)</u>	<u>249.202</u>
		<u>(37.058)</u>	<u>499.202</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver		250.000	250.000
Anlægsaktiver		250.000	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.400	18.417
Tilgodehavender		19.400	18.417
Likvide beholdninger		238.138	520.496
Omsætningsaktiver		257.538	538.913
Aktiver		507.538	788.913

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		221.855	408.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Egenkapital		496.855	783.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		5.683	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.683	5.000
Gældsforpligtelser		10.683	5.000
Passiver		507.538	788.913

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	408.913	250.000	783.913
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(187.058)	150.000	(37.058)
Egenkapital ultimo	125.000	221.855	150.000	496.855
